
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00927303- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2024-588-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 02 de diciembre de 2024 en la 17ª
Sesión Ordinaria del Honorable Consejo Directivo de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos, mediante NO-2024-
01041526-UNC-SAA#FCE se consignó incorrectamente la fecha de la Convocatoria Sistema de
Dedicaciones para Investigación y Extensión de esta Facultad;
Que, asimismo, en el anexo I de la referida resolución se omitió mencionar la carrera de
Licenciatura en Gestión Universitaria en las fechas de las Defensas de Trabajos Finales;
Que corresponde efectuar la ampliación y la modificación pertinente para reflejar debidamente la
decisión del H. Consejo Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
- Ad Referéndum del H. Consejo Directivo-

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar en su parte pertinente el Anexo I de la RHCD-2024-588-E-UNC-DEC#FCE de la
siguiente manera:

Donde dice: “DEFENSA DE TRABAJO FINAL DE INTEGRACIÓN CONTADOR/A
PÚBLICO/A”

Debe decir: “DEFENSA DE TRABAJO FINAL DE INTEGRACIÓN CONTADOR/A
PÚBLICO/A Y DEFENSA DE TRABAJO FINAL LICENCIATURA EN GESTIÓN
UNIVERSITARIA”

Art. 2º.- Modificar en su parte pertinente el Anexo I de la RHCD-2024-588-E-UNC-DEC#FCE de
la siguiente manera:

Donde dice:
DOCENTES E INVESTIGADORES
Convocatoria Sistema de Dedicaciones para Investigación y Extensión, para el acceso
a mayores dedicaciones - Ordenanza HCD 8/2022 - Fecha: hasta el 30 de abril.

Debe decir:
DOCENTES E INVESTIGADORES



Convocatoria Sistema de Dedicaciones para Investigación y Extensión, para el acceso
a mayores dedicaciones - Ordenanza HCD 8/2022 - Fecha: del 10 de marzo al 11 de abril.

Art. 3º.- Comuníquese, pase a consideración del H. Consejo Directivo y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 14 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1760-E-UNC-DEC#FCE
		2024-12-13T17:51:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-14T10:26:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-14T10:26:16-0300
	GDE UNC




